MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA

Edital Complementar n. 03 ao Edital n. 033/2013

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais,
tendo em vista a publicação do Edital n. 033/2013, referente ao concurso público para provimento
de cargos do quadro de pessoal Técnico Administrativo em Educação (TAE) desta Universidade,
torna público o presente Edital Complementar que acrescenta ao programa das prova de conheci-
mentos específicos do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação (Anexo III) as seguintes su-
gestões bibliográficas:

PRESSMAN, Roger. Engenharia de Software: Uma Abordagem Profissional. 7a edição, AMGH, 2011.
SOMMERVILLE, Ian. Engenharia de Software. 9a edição, Ed. Pearson, 2011.

Os demais itens do Anexo III permanecem inalterados.

Goiânia, 30 de abril de 2013.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor da Universidade Federal de Goiás